
BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Jugend

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Lukas KLUG FF Hallersdorf VO 299 120
2 JFM Anja LINDNER FF Gressenberg DL 295 60
3 JFM Stefan SCHEIBER FF Maria Lankowitz VO 284 70
4 JFM Maximilian PRESSLER FF Maria Lankowitz VO 278 115
5 JFM Christoph MARITSCHNEGG FF Wielfresen DL 276 40
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BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Gäste Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 OFM Dominik ANDRASCHKO FW Jakling 300 105
2 OFM Marcel KNABL FW Jakling 298 145
3 FM Martin KRALL FW Jakling 297 95
4 BM Anton Patrick FINDENIG FW Jakling 297 35
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endgültige Ergebnisliste
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

15.09.2018 - 15.09.2018
BFKDO Voitsberg
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FULA Bronze - Allgemein
1 51 PFM Andrea WEICHART St. Josef i.d. Weststmk. DL Lannach - 08 300 105
2 25 BI d.S. Stefan FUCHSBICHLER Mooskirchen VO Abschnitt - 03 300 90
3 7 JFM Lukas KLUG Hallersdorf VO Abschnitt - 03 299 120
4 33 PFM Ben FAIST Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 299 100

29 PFM Katja SCHMIDT Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 299 100
6 53 FM Clara Hengsberger St. Martin i. Sulmtal DL Unteres Sulmtal - 04 299 70
7 61 OFM Michael DIETHART Wald am Schoberpass LE Abschnitt - 03 299 65
8 17 LM d.S. Manuel DIRNBERGER Krottendorf VO Abschnitt - 03 299 25
9 28 LM Stefan BRETTERKLIEBER Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 298 125
10 42 PFM Eva-Maria KUBICA Rassach DL Laßnitztal - 03 298 120
11 48 FM Ferry Thomann Stainz DL Oberes Stainztal - 07 297 120
12 50 PFM Florian MICHTNER St. Josef i.d. Weststmk. DL Lannach - 08 297 115
13 15 FM Sebastian Weber Krems VO Abschnitt - 02 297 100
14 26 FM Marcel DRAXLER Mooskirchen VO Abschnitt - 03 297 90
15 49 LM Markus GUSEL Stainz DL Oberes Stainztal - 07 296 80
16 36 JFM Anja LINDNER Gressenberg DL Oberes Sulmtal - 05 295 60
17 37 FM Uwe  STRGAR Mettersdorf DL Unteres Stainztal - 06 294 70
18 55 FM Victoria Lampl St. Martin i. Sulmtal DL Unteres Sulmtal - 04 294 65
19 31 PFM Michaela TREFFLER Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 294 40
20 43 FM Dominik  NINAUS Rassach DL Laßnitztal - 03 294 35
21 45 OBI Walter SLABERNIG Schwanberg DL Oberes Sulmtal - 05 293 25
22 38 PFM Isabella Lichtenegger Mettersdorf DL Unteres Stainztal - 06 291 60
23 18 LM d.F. Michael GSPURNING Krottendorf VO Abschnitt - 03 290 25
24 35 ABI Johannes ALDRIAN Gressenberg DL Oberes Sulmtal - 05 289 45
25 3 OFM Günther KAMMERITSCH Gaisfeld VO Abschnitt - 03 289 30
26 56 OBI Georg MICHELITSCH Wielfresen DL Eibiswald - 02 288 65
27 22 PFM Thomas WOITSCH Mooskirchen VO Abschnitt - 03 285 105
28 57 LM d.V. Robert FREIDL Wielfresen DL Eibiswald - 02 285 25
29 34 FM Susanne Johanna

LERCHBACHER
Freidorf a.d. Laßnitz DL Laßnitztal - 03 284 80

30 19 JFM Stefan SCHEIBER Maria Lankowitz VO Abschnitt - 01 284 70
31 21 OFM Stefan TOSWALD Mooskirchen VO Abschnitt - 03 284 50
32 58 LM d.F. Werner MICHELITSCH Wielfresen DL Eibiswald - 02 284 15
33 20 JFM Maximilian PRESSLER Maria Lankowitz VO Abschnitt - 01 278 115
34 23 FM Alexander  SCHLÖGL Mooskirchen VO Abschnitt - 03 278 70
35 59 JFM Christoph

MARITSCHNEGG
Wielfresen DL Eibiswald - 02 276 40

36 27 FM Michael KASCHEL Voitsberg VO Abschnitt - 02 274 20
37 30 PFM Oliver HARKAM Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 270 40
38 54 FM Peter Kekesi St. Martin i. Sulmtal DL Unteres Sulmtal - 04 269 60
39 1 FM Marc- Aurel PALZ Bärnbach VO Abschnitt - 02 269 0
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40 24 PFM Markus SCHLÖGL Mooskirchen VO Abschnitt - 03 267 35
41 32 FM Benjamin REITERER Blumegg-Teipl DL Lannach - 08 263 45
42 2 OFM Siegfried GROSSCHÄDL Bärnbach VO Abschnitt - 02 261 0

Pokalbewerb - Allgemein
1 14 LM d.V. Michael STÖHR Hallersdorf VO Abschnitt - 03 300 130
2 6 HLM d.F. Juergen GRAF Gaisfeld VO Abschnitt - 03 299 90
3 13 FM Sophia DIRNBERGER Hallersdorf VO Abschnitt - 03 298 165
4 52 OBI Frederik HARKAM St. Josef i.d. Weststmk. DL Lannach - 08 296 125
5 5 LM d.F. Lukas FRISCH Gaisfeld VO Abschnitt - 03 296 45
6 11 OLM d.V. Viktoria PIRSTINGER Hallersdorf VO Abschnitt - 03 295 140
7 9 FM Ilvy SCHEICHER Hallersdorf VO Abschnitt - 03 295 130
8 41 FM Stefan Rechberger Oisnitz DL Lannach - 08 290 40
9 47 HBI Lukas ANDRACHER Schwanberg DL Oberes Sulmtal - 05 286 105
10 46 FM David SLABERNIG Schwanberg DL Oberes Sulmtal - 05 285 155
11 12 OLM d.V. Edwin STIFTER Hallersdorf VO Abschnitt - 03 278 55
12 4 OBI Hans-Peter STURMANN Gaisfeld VO Abschnitt - 03 266 95

FULA Bronze - Gäste Bundesländer
1 62  OFM Dominik ANDRASCHKO Jakling 300 105
2 64  OFM Marcel KNABL Jakling 298 145
3 65  FM Martin KRALL Jakling 297 95
4 63  BM Anton Patrick FINDENIG Jakling 297 35



BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Blumegg-Teipl 1 FF Blumegg-Teipl DL 896 325
2 St. Josef i.d. Weststmk. FF St. Josef i.d. Weststmk.DL 893 345
3 Stainz/Rassach FF Stainz DL 891 320
4 Hallersdorf 1 FF Hallersdorf VO 888 435
5 Mooskirchen FF Mooskirchen VO 882 285
6 Hallersdorf 2 FF Hallersdorf VO 877 305
7 Schwanberg FF Schwanberg DL 864 285
8 St. Martin i. Sulmtal FF St. Martin i. Sulmtal DL 862 195
9 Gaisfeld FF Gaisfeld VO 861 230

10 Wielfresen FF Wielfresen DL 845 80
11 Blumegg-Teipl 2 FF Blumegg-Teipl DL 827 125
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BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Gäste Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Jakling FW Jakling 895 285
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BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM d.V. Michael STÖHR FF Hallersdorf VO 300 130
2 PFM Andrea WEICHART FF St. Josef i.d. Weststmk.DL 300 105
3 BI d.S. Stefan FUCHSBICHLER FF Mooskirchen VO 300 90
4 PFM Ben FAIST FF Blumegg-Teipl DL 299 100

ex. PFM Katja SCHMIDT FF Blumegg-Teipl DL 299 100
6 HLM d.F. Juergen GRAF FF Gaisfeld VO 299 90
7 FM Clara Hengsberger FF St. Martin i. Sulmtal DL 299 70
8 OFM Michael DIETHART FF Wald am SchoberpassLE 299 65
9 LM d.S. Manuel DIRNBERGER FF Krottendorf VO 299 25

10 FM Sophia DIRNBERGER FF Hallersdorf VO 298 165
11 LM Stefan BRETTERKLIEBER FF Blumegg-Teipl DL 298 125
12 PFM Eva-Maria KUBICA FF Rassach DL 298 120
13 FM Ferry Thomann FF Stainz DL 297 120
14 PFM Florian MICHTNER FF St. Josef i.d. Weststmk.DL 297 115
15 FM Sebastian Weber FF Krems VO 297 100
16 FM Marcel DRAXLER FF Mooskirchen VO 297 90
17 OBI Frederik HARKAM FF St. Josef i.d. Weststmk.DL 296 125
18 LM Markus GUSEL FF Stainz DL 296 80
19 LM d.F. Lukas FRISCH FF Gaisfeld VO 296 45
20 OLM d.V. Viktoria PIRSTINGER FF Hallersdorf VO 295 140
21 FM Ilvy SCHEICHER FF Hallersdorf VO 295 130
22 FM Uwe  STRGAR FF Mettersdorf DL 294 70
23 FM Victoria Lampl FF St. Martin i. Sulmtal DL 294 65
24 PFM Michaela TREFFLER FF Blumegg-Teipl DL 294 40
25 FM Dominik  NINAUS FF Rassach DL 294 35
26 OBI Walter SLABERNIG FF Schwanberg DL 293 25
27 PFM Isabella Lichtenegger FF Mettersdorf DL 291 60
28 FM Stefan Rechberger FF Oisnitz DL 290 40
29 LM d.F. Michael GSPURNING FF Krottendorf VO 290 25
30 ABI Johannes ALDRIAN FF Gressenberg DL 289 45
31 OFM Günther KAMMERITSCH FF Gaisfeld VO 289 30
32 OBI Georg MICHELITSCH FF Wielfresen DL 288 65
33 HBI Lukas ANDRACHER FF Schwanberg DL 286 105
34 FM David SLABERNIG FF Schwanberg DL 285 155
35 PFM Thomas WOITSCH FF Mooskirchen VO 285 105
36 LM d.V. Robert FREIDL FF Wielfresen DL 285 25
37 FM Susanne Johanna LERCHBACHERFF Freidorf a.d. Laßnitz DL 284 80
38 OFM Stefan TOSWALD FF Mooskirchen VO 284 50
39 LM d.F. Werner MICHELITSCH FF Wielfresen DL 284 15
40 FM Alexander  SCHLÖGL FF Mooskirchen VO 278 70
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BFV Voitsberg
15. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 OLM d.V. Edwin STIFTER FF Hallersdorf VO 278 55
42 FM Michael KASCHEL FF Voitsberg VO 274 20
43 PFM Oliver HARKAM FF Blumegg-Teipl DL 270 40
44 FM Peter Kekesi FF St. Martin i. Sulmtal DL 269 60
45 FM Marc- Aurel PALZ FF Bärnbach VO 269 0
46 PFM Markus SCHLÖGL FF Mooskirchen VO 267 35
47 OBI Hans-Peter STURMANN FF Gaisfeld VO 266 95
48 FM Benjamin REITERER FF Blumegg-Teipl DL 263 45
49 OFM Siegfried GROSSCHÄDL FF Bärnbach VO 261 0
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